

Delivery Challan
Summit Sales LLP
SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 1

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7

Customer Details		Shipping Details	
Billing Details		DC No	
Crescentia Labs Pvt Ltd		DC Date	
GSTIN: 36AADCB2608M1Z0		PO No	
GV One		PO Date	
Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally		12 Jul 2023	
Hyderabad, Telangana- 500078		20230711013	
		11 Jul 2023	

S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	1.00
2	ELEC6992-Electrical-Module Plate-with Frame-6M-Nos.	853890	5.00
3	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	853650	10.00
4	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	20.00
5	ELEC1392-Electrical-AI service wire-4 mm-South King-90mts-Bundles	76052990	2.00

For Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signator

22.07.2023 04:05:44 PM

INWARD	
Inward No: 1659	Dt: 13/7/23
MRN No:	Dt:
Received By: 	Sign: 
CRESCENTIA LABS PVT LTD	

12/07/23 04:05:44 PM

Tax Invoice

Summit Sales LLP

TRANSIT COPY

ORIGINAL COPY

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
 Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFSS2044C GSTIN : 36ACQFSS2044C1Z7

Page 1 of 2

Customer Details			Shipping Details			Invoice No	
Crescentia Labs Pvt Ltd			GV One			31438	
GSTIN: 36AADCB2608M1Z0			Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078			12 Jul 2023	
			PO No			20230711013	
			PO Date:			11 Jul 2023	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	1.00	200.00	200	18.00	36.00
2	ELEC6992-Electrical-Module Plate-with Frame-6M-Nos.	853890	5.00	78.75	394	18.00	70.87
3	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	853650	10.00	97.65	977	18.00	175.77
4	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	20.00	61.42	1,228	18.00	221.11
5	ELEC1392-Electrical-AI service wire-4 mm-South King-90mtrs-Bundles	76052990	2.00	2,152.00	4,304	18.00	774.72
					Total Taxable Amount	7,102.65	1,278.47
					Total Invoice Amount	8,381.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		639.23	639.23				
Rupees : Eight Thousand Three Hundred And Eighty One Only.							